specialibus gratia et favore, erga dictum quondam

Alexandrum Dominum Spynie, patrem dicti nostri

prsedelicti consanguinei, Alexandri, nunc Domini

de Spynie, gesto .... die mensis Anno Do-

mini Millesimo fecimus et creavimus dic^

turn quondam Alexandrum Dominum Spynie tempo-

ralem Dominum, ac dedimus et disposuimus dicto

quondam Alexandro Domino Spynie, totas et inte-

gras temporales terras Episcopatus de Murray, quse

in unum liberum dominium et baroniam, Dominium

de Spynie nuncupat., unita fuerunt, et quod postea,

nos, episcopos ad suam integritatem restaurare de-

terminati, dictus quondam Alexander, Dominus
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Spynie, ttostro mandate, suum jus et titulum inte-

grarum terrarum et ecclesiarum ad patrimoniam

dicti Episcopatus de Murray, pertinen., voluntarie re-

nunciavat et extradonavit, ac nos volentes quod sicuti

titulus, honor, et dignitas, dicti Dominii de Spynie

ad dictum nostrum praedilectum consanguineum

Alexandrum nunc Dominum Spynie pertinent, ac

cum ipso et successoribus suis remanent, ita etiam

una pars terrarum et status de praesenti ad dictum

nostrum praedilectum consanguineum, Alexandrum,

Dominum Spynie, pertinen. nomine dicti Dominii de

Spynie in perpetuum gaudebit. Igitur, nos* cum
avisamento et consensu praedicto, ordinavimus et or-

dinamus praedict. villam et terras de Ballysack, cum
maneriei loco et fortalicio earundem, terras maneriei,

locum et fortalicium de Spynie, nuncupand. Et si-

militer, nos, cum avisamento et consensu prescript,

de novo fecimus, univimus, annexavimus, creavi-

mus et incorporavimus, tenoreque preesentis cartas

nostra?, facimus, unimus, annexamus, creamus et in-

corporamus, Omnes et Singulas terras, aliaque pre-

script., cum manerierum locis, fortaliciis, domibus,

edificiis, hortis, pomariis, molendinis, multuris, te-

nentibus, tenandriis libere tenentium, servitiis, par-

tibus, pendiculis et hujusmodi pertinen., cum advo-

catione, donatione, et jure patronatus beneficiarum,

dignitatum, aliorumque supra mentionat., et omni-

bus privilegiis, communitatibus, casualitatibus, pro-

ficuis, et divoriis iisdem spectan. et pertinen. in

unum integrum et liberum Dominium et Baroniam

nunc et omni tempore a futuro, Dominium et Baro-

niam de Spynie nuncupand. ordinand. praedict. ma-

neriei locum et fortalicium antiquitus nuncupat. ma-

neriei locum et fortalicium de Ballysack, et nunc,
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et omni tempore a futuro, maneriei locum et forta-